



SERVIZIO DI POTATURA ALBERI, COMUNE DI LODI
GARA NR.: 8315565
CIG NR.: 89394603C3

Concorrente 1 – QUESITO:

“Vi chiediamo cortesemente di confermarci che in caso di ricorso al subappalto non va indicata la terna dei subappaltatori”

RISPOSTA: *Confermiamo che in caso di ricorso a subappaltatori la terna non va dichiarata.*

Concorrente 2 – QUESITO 1:

“In questo caso posso semplicemente indicarvi che intendiamo subappaltare e quali lavori subappaltiamo?”

RISPOSTA: *si*

Concorrente 2 – QUESITO 2:

“I requisiti di capacità tecnico professionale, Punto 7 F) del disciplinare di gara, possono essere dichiarati mediante autodichiarazione? Oppure dobbiamo allegare anche i certificati di esecuzione lavori e gli attestati richiesti di due nostri dipendenti?”

RISPOSTA: *requisiti di cui al punto 7 F del Disciplinare di gara non possono essere oggetto di autodichiarazione.*

Infatti, al punto 13, primo capoverso, quinto punto del Disciplinare è previsto che la busta A deve contenere i documenti a comprova del possesso dei requisiti di partecipazione (sub § lettere E e F).

Pertanto, come da testo stesso del punto 7 F del Disciplinare:

- *Quanto sub i) (fatturato) deve essere dichiarato allegando obbligatoriamente nella busta A copie di contratti ordini fatture;*
- *Quanto sub ii) deve essere dichiarato allegando obbligatoriamente nella busta A, per due dipendenti, copia di attestato / diploma inerente il servizio richiesto e copia dell'abilitazione all'utilizzo di PLE e motosega, ad esempio a mezzo di attestati rilasciati da Ente / Società riconosciuta ed abilitata.*



ASTEM S.P.A.

Capitale sociale 5.771.100 Euro i.v.

Cod. Fisc. 00791500150

P. IVA 11854080154

Reg. imprese Lodi n. 00791500150

Indirizzo:

Viale Dante Alighieri, 2
26900 Lodi (Lo)

Pec: astemspa@legalmail.it

www.astemlodi.it

Ufficio amministrativo

Tel. 0371-45.02.231

amministrazione@astemlodi.it

Ufficio riscossione tributi - pubblicità

Tel. 0371-45.02.303/310/337

servizitap@astemlodi.it